ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

03 июля 2019 года  № 72-24

Санкт-Петербург

О форме удостоверения членов

с правом совещательного голоса, назначенных кандидатом в депутаты и

избирательным объединением, выдвинувшим кандидатов в депутаты

 Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный шестого созыва

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от

12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь

постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 23.06.2016

№151-7 "О возложении полномочий избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный на Территориальную избирательную

комиссию № 11", Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Утвердить форму удостоверения члена Территориальной

избирательной комиссии № 11 с правом совещательного голоса, назначенного

кандидатом в депутаты, выдвинутого по многомандатному избирательному

округу при проведении выборов депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва согласно приложению № 1 к

настоящему решению.

2. Утвердить форму удостоверения члена Территориальной

избирательной комиссии № 11 с правом совещательного голоса, назначенного

избирательным объединением, выдвинувшим кандидатов в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный шестого созыва по

многомандатному избирательному округу согласно приложению № 2 к

настоящему решению.

3. Утвердить форму удостоверения члена участковой избирательной

комиссии с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в

депутаты, выдвинутого по многомандатному избирательному округу при

проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Северный шестого созыва согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Утвердить форму удостоверения члена участковой избирательной

комиссии с правом совещательного голоса, назначенного избирательным

объединением, выдвинувшим кандидатов в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва по многомандатному

избирательному округу согласно приложению № 4 к настоящему решению.

5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

№№ 469-483 .

6.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                               А.И. Кемаева

Приложение № 1 к решению

Территориальной избирательной комиссии №11

от 10.07.2019  № 72-24

Форма удостоверения члена

Территориальной избирательной комиссии № 11 правом совещательного голоса,

назначенного кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный

шестого созыва по многомандатному избирательному округу

Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № _____
_____________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
член Территориальной избирательной комиссии № 11 с правом

совещательного голоса, назначенный кандидатом в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный

шестого созыва по многомандатному избирательному округу №__

_________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель Территориальной                           МП

избирательной комиссии № 11   ____________________   К.Г. Степанов
                                                                                                            (подпись)
«___ » ________ 2019 г.____ часов ___ минут

 (дата регистрации)                            (время регистрации)

Действительно до «08» октября 2019 г.

Примечание.

Примечание. Удостоверение изготавливается на бланке размером 120 х 80 мм.

В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена

Территориальной избирательной комиссии № 11 с правом совещательного голоса, фамилия и

инициалы назначившего его кандидата в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Северный шестого созыва, а также ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя

Территориальной избирательной комиссии №11, скрепленная печатью Территориальной

избирательной комиссии №11, указываются срок и условие действия удостоверения.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Приложение № 2 к решению

Территориальной избирательной комиссии №11

от 10.07.2019  № 72-24

Форма удостоверения члена

Территориальной избирательной комиссии № 11 правом совещательного голоса,

назначенного избирательным объединением, выдвинувшим кандидатов в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Северный шестого созыва по многомандатному

избирательному округу

Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № _____
_____________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
член Территориальной избирательной комиссии № 11 с правом

совещательного голоса, назначенный избирательным объединением

_________________________________
(наименование избирательного объединения)

 выдвинувшим кандидатов в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № ___

Председатель Территориальной                           МП

избирательной комиссии № 11   __________________       К.Г. Степанов
                                                                                                            (подпись)
«___ » ________ 2019 г.____ часов ___ минут

       (дата регистрации)                            (время регистрации)

Действительно до «08» октября 2019 г.

Примечание.

Примечание. Удостоверение изготавливается на бланке размером 120 х 80 мм.

В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена

Территориальной избирательной комиссии № 11 с правом совещательного голоса, и

наименование избирательного объединения, выдвинувшего кандидатов в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва, а также ставятся инициалы, фамилия и

подпись председателя Территориальной избирательной комиссии №11, скрепленная печатью

Территориальной избирательной комиссии №11, указываются срок и условие действия

удостоверения.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Приложение № 3 к решению

Территориальной избирательной комиссии №11

от 10.07.2019  № 72-24

Форма удостоверения члена

участковой избирательной комиссии правом совещательного голоса, назначенного

кандидатом в депутаты Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный шестого созыва по

многомандатному избирательному округу

Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № _____
_____________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
член участковой избирательной комиссии правом с правом

совещательного голоса, назначенный кандидатом в депутаты

Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный

шестого созыва по многомандатному избирательному округу №__

_________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель участковой                           МП

избирательной комиссии № ___   _____________   ________________
                                                                                               (подпись)                          (инициалы, фамилия)
«___ » ________ 2019 г.____ часов ___ минут

 (дата регистрации)                            (время регистрации)

Действительно до «08» октября 2019 г.

Примечание.

Удостоверение изготавливается на бланке размером 120 х 80 мм.

В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, фамилия и инициалы

назначившего его кандидата в депутаты Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Прометей шестого

созыва, а также ставятся инициалы, фамилия и подпись председателя участковой

избирательной комиссии, скрепленная печатью избирательной комиссии, указываются срок

и условие действия удостоверения.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.

Приложение № 4 к решению

Территориальной избирательной комиссии №11

от 10.07.2019  № 72-24

Форма удостоверения члена

участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенного

избирательным объединением, выдвинувшим кандидатов в депутаты Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва по многомандатному избирательному

округу

Выборы депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е № _____
_____________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)
член участковой избирательной комиссии с правом совещательного

голоса, назначенный избирательным объединением

_________________________________
(наименование избирательного объединения)

 выдвинувшим кандидатов в депутаты Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Северный шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № ___

Председатель участковой                           МП

избирательной комиссии № ___   _____________   ________________
                                                                                               (подпись)                          (инициалы, фамилия)
«___ » ________ 2019 г.____ часов ___ минут

       (дата регистрации)                            (время регистрации)

Действительно до «08» октября 2019 г.

Примечание.

Удостоверение изготавливается на бланке размером 120 х 80 мм.

В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной комиссии с правом совещательного голоса, и наименование

избирательного объединения, выдвинувшего кандидатов в депутаты Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Прометей шестого созыва, а также ставятся инициалы, фамилия и подпись

председателя участковой избирательной комиссии, скрепленная печатью избирательной

комиссии, указываются срок и условие действия удостоверения.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.